



TMC-Group Holbæk ApS

Wegeners Have 35
4300 Holbæk

CVR-nr. 36 41 24 29

ÅRSRAPPORT

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *26/6* 2024



Dirigent

Erhvervsstyrelsen

Asnæs

Asnæs Centret 45, 4550 Asnæs
tlf. +45 59 65 20 00

Holbæk

Tækkemandsvej 1, 4300 Holbæk
tlf. +45 59 43 93 43

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet TMC-Group Holbæk ApS
Wegeners Have 35
4300 Holbæk

CVR-nr 36 41 24 29
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Mogens Jensen

Ejerforhold M.J. Holding Holbæk ApS, Wegeners Have 35, 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet haft i 2023 udover finansiell virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2023 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende. Ledelsen har ophørt med driften af café og restauration samt spillevirksomhed pr. 1. januar 2019. Det er derfor uvist hvorvidt selskabets reetablering af indskudskapitalen vil ske ved egen indtjening indenfor en kortere årrække eller ved tilførsel af midler fra selskabets ledelse.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-4.125	-4
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.473	-8
DRIFTSRESULTAT	-11.598	-12
Andre finansielle omkostninger	-31	0
RESULTAT FØR SKAT	-11.629	-12
Skat af årets resultat	0	118
ÅRETS RESULTAT	-11.629	106
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-11.629	106
DISPONERET I ALT	-11.629	106

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	7
ANLÆGSAKTIVER	0	7
Udskudt skatteaktiv	255.750	342
Tilgodehavender	255.750	342
Likvide beholdninger	6.374	2
OMSÆTNINGSAKTIVER	262.124	344
AKTIVER	262.124	351

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-5.390.165	-5.378
EGENKAPITAL	-5.340.165	-5.328
Kreditinstitutter	0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.207.017	1.289
Anden gæld	4.391.522	4.382
Kortfristede gældsforpligtelser	5.602.289	5.679
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.602.289	5.679
PASSIVER	262.124	351

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2022
2023	kr. 1000

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, samt for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Det samlede selskabsskat for koncernen fremgår af årsrapporten for MJ Holding Holbæk ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.